faciebat censuales dictis sororibus pro quibusdam 
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domibus quas per ipsas sórores tencbat in tene
done orti monasterii dictarum sororum. Item est 
in eisdem censualibus unus denarius quod P. Sa-
bruguera marinerius faciebat pro quodam opera
torio quod per ipsas sórores tenebat in tenedone 
orti dicti monasterii dictarum sororum. Item sunt 
in eisdem censualibus x. solidi regalium Yalen-
tie censuales quos Krmcsendis uxor quondam den 
Cerdenyola faciebat ct faceré tenctur censuales 
dictis sororibus pro quibusdam domibus quas per 
ipsas sórores tencbat in tenedone dicti monas
terii; ct que domus ipsius Ccrdanyola affrontant 
ex una parte cum predictis domibus que fuerunt 
Nicolosi Roca, et ex aliis ij. partibus cum tene
done monasterii dictarum sororum, et ex alia 
parte in carraria publica. Predictum vero tencdo-
num domorum ct opcratoriorum in quibus pre
dicte sórores recipiebant censuaba superius de-
clarata, affrontat ex una parte cum adoberiis que 
fuerunt Bn. de Sales quondam, et ex alia parte 
cum orto monasterii dictarum sororum, et ex 
aha parte cum domibus que fuerunt den Argi-
mon et que tencntur per cpiscopum Majorica
rum. Domus vero predicte que fuerunt dicti Ni
colosi Roca januensis, et que sunt in hac vendi-
tionc, affrontant ex una pate cum domibus Sibilic 
Bold...c, que fuerunt Perrandi de la Stela, ct ex 
alia parte cum domibus quas Prmcnscndis uxor 
den Ccrdanyola tencbat per sórores dicti mo
nasterii, et ex alia parte in carraria publica ct ex 
alia parte in tenedone dicti monasterii. Monas
terium vero predictum dictarum sororum cum 
domibus ct orto ct aliis tenedonibus ipsius mo
nasterii, affrontat ex una parte in carraria publi
ca, ct ex alia parte in quadam carraria que non 
transit que est inter tencdonem dicti monasterii 
ct domos Bcrtrandi Salambarda, ct ex alia parte 
in domibus Jacobi Petri babtizati ct in tenedone 
domorum et ortalis Martini Peris et in tenedone 
orti Jucefi Alhuarandi judei et in quadam domo 
sive carniccria judeorum Majoricarum. Et ortus 
dicti monasterii affrontat et se tenet cum tene
done domorum et opcratoriorum in quibus reci-
piuntur dicta censuaba. Hanc autem venditionem 
omnium prcdictorum vobis et vcstris perpetuo 
facimus, precio scilicet viginti duorum mille so¬ 
lidorum regalium Valcntie, de quibus sumus a 
vobis bene paccati etc. Renunciando etc. Et si 
plus etc. ad habendum etc. et pro evictione om
nium horum predictorum obligamus vobis et 
vestris, uterquc nostrum pro toto, nos et omnia 
bona nostra mobilia et inmobilia etc. Renun
ciantes etc. 
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dimia et faticas que et quas ibi habebamus et ha -
bere debebamus. Dantcs et concedentes vobis et 
vestris perpetuo in predictis bizantio et medio 
moribatino censualibus et in predictis laudemis 
et faticis nobis pcrtinentibus et pertincre deben-
tibus in predicto orto et troció terre omnia loca 
nostra jura voces etc. ad facicndum inde omnes 
vestras voluntatcs; et promittimus inde vobis et 
vestris teneri de evictione; et inde obligamus vo
bis omnia bona que dictum monasterium nos
trum habet in Majoricis. 

Firmarunt soror Elie de Turricella, soror 
Margarita Bentasa [sic] soror Francisca de Guar
diola, soror Bruniscndis dc Mans, soror Maria 
Ceba, soror Saurina Ceba, soror Sanxa de Bo-
nastre, soror Francisca de Calidis, soror Sancia 

soror Stcphania de Solerio, soror Eliscn-
dis Pichcra, soror Raymunda de Avinionc, soror 
Romia dc Portello, soror Margarita de Pontons, 
soror Johanna de Bonastrc, soror Guillerma 
Ollaria, soror Ra... dc... 

Testes Dulceti, Bn. de Boscho et P Lu-
pcti. 

Hoc instrumentum habuit pro domino rege 
P. de Calidis scriptor ejus et mandato suo. 

c 
Compra el rey à Ramón Riera, heredero de 

'Bernardo Riera, unas casas con todos sus obradores 
y pertenencias, lindantes con el ya desocupado con
venio de las monjas de Sta. Margarita. 

iüj kalendas februarii anno Domini M.° 
CC.Lxx nono. 

R. de Riaria heres Bn. de Riaria quondam, 
per me et meos, non dolo, vi vel metu etc. vendo 
vobis illustrisimo domino Jacobo Dei gratia regi 
Majoricarum et vestris perpetuo omnes illas do
mos et operatoria cum suis tenedonibus et per
tinentiis quas et que dictus Bn. de Riaria et ego 
post ejus obitum habebamus et tenebamus et ha-
bere et tenere debebamus in civitate Majorica
rum, in portione que quondam fuit domini Nu-
nonis Sancii, et per vos ipsas domos et operatoria 
tenebamus ad censum trium bisantiorum annua-
tim dandorum; et que domos et operatoria affron¬ 
tant ex una parte in illa carraria que erat inter 
dictas domos et operatoria et tenedonem monas-
terii Sánete Margarite, quod nunc est vacum ra-
tione emptionis vestre, et ex alia parte in domi-
bus Martini Peris de Si militis, et in domibus 
Jacobi Petri babtizati, et ex alia parte cum ilio 
salo terre in quo vos modo facitis edificare et 

Firmavit frater Berengarius Garini guardianus 
fratrum minorum convcntus Majoricarum pro 
suis aliis fratribus. 

Predictum instrumentum habuit P. dc Caules 
scriptor domini Regis pro domino Rege et man
dato suo. 

Testes Arnaldus Bajuli jurispcritus. Castilio 
Sardina jurisperitus. G. dc Podio d Orlila et 
Bn. de Costa. 

b 
^Declaración de algunos oíros censos y derechos 

de antigua pertenencia de las monjas de Sta. Mar
garita que debían entenderse comprendidos en la per
muta que de su monasterio hicieron con el de los frai
les menores, hecha por Sor 'Berengario Sani Marti 
priora, y firmada por ella y las demás monjas del 
expresado convento. 

Bercngaria de Sunto Marino priorissa mo-
nasterii Sánete Margarite in Majoricis, Consilio 
et assensu sororum dicti monastcrii, profìtemur 
et recognoscimus vobis illustrissimo domino Ja-
cobo Dei gratia regi Majoricarum etc., quod in 
illa permutatione sive concambio quam sen quod 
fecimus de monasterio nostro quod habebamus 
incivitate Majoricarum cum procuratoribus fra
trum minorum conventus Majoricarum cum mo
nasterio quod dicti fratres minores habebant in 
civitate Majoricarum satis propc portale del 
Svcidor, intelligimus esse iliud bisantium cen-
sualcm quod na Clavera faciebat .iobis pro quo-
dam orto qui est in civitate Majoricarum in par
tita hominum Barellinone, et qui ortus affron
tai ex duabus partibus in orto diete Clavcre 
quem tenet pro G. Tender, et aliis duabus 
partibus in carrariis publicis. Et etiam intelli
gimus in dicto concambio sive permutatione 
illum medium morabatinum censualem quod Ja
cobus de Palou faciebat nobis pro quodam troció 
terre quod per nos tenebat in termino civitatis 
apud turrim de Lavaneres. Et etiam intelligimus 
in dieta permutatione laudimia et faticas quas et 
que recipiebamus et habere et recipcre debeba-
mus in predicto orto et in dicto troció terre. Et 
etiam recognoscimus vobis domino regi predicto 
et vestris perpetuo quod in illa venditione quam 
Robertus de Pulcrovicino et Bn. Valentini pro
cura tors fratrum minorum Majoricarum vobis 
fecerunt de dicto monasterio quod fuit nostrum 
et de suis tenedonibus et pertinentiis et censua-
libus intelligimus esse predictum bisantium et 
medium morabatinum censuales que recipieba
mus in predicto orto et troció terre, cum et lau
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La pena señalada en la sentencia contiene las 
siguientes circunstancias: que sea ahorcado, que 
se le corte la cabeza después, que el cuerpo se 
suba dc nuevo á la horca y que la cabeza sea co
locada en la Torre d' en 'Bou.